3229. Sub eodem actu.

Fam. Mat^heus Przymusi mercator Varsaviae oriundus, ad recommendationem hon. Ignatii Hurtig et Thomae Idzinski mercatorum V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 13 mensis et anni currentium susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3230. Sub eodem actu.

Fam. Michael Winkowski de oppido Węgrowiec oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna actum hunc praecedente ius civile civitatis istius susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b Luka na miejsce pochodzenia.

^c Dop. w pozostawionej luce.

^d Luka na miejsce pochodzenia.

3231. Sub eodem actu.
Fam. Franciscus Hampel^a.
Vacuum.

[a.D.] 1784

3232. Sub eo Ac. V. die 1 mensis Ianuarii a.D. 1784.

Marcinkowski.

[s. 150]

Fam. Joannes Marcinkiewicz [s] religionis catholicae de civitate Vilno ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile reliquum scribatur secundum formam.

3233. Ac. V. die 27 mensis Februarii a.D. 1784.

Fam. Casimirus Madeyski professione chirurgus Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Piotrowski chirurgi c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum se acquisiturum velle obtulit et declaravit.

3234. Sub eodem actu.

Fam. Stephanus Chronicki professione sutor religionis catholicae oriundus de oppido Jarosław ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius [-skreślenie-] die 15 mensis Decembris anno elapso 1783 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gau | dent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 151]

3235. Ac. V. die 22 mensis Martii [a.D.] 1784.

Extractus.

Fam. Joannes Żukowicz lanio <de> civitate Miechow oriundus religionis catholicae ad recommendationem fam. seniorum contubernii lanionum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3236. Ac. V. die 30 mensis Martii [a.D.] 1784.

Fam. Augustinus Nowakowski lanio c.V. Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii lanionum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die in actu contenta anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Zap. niedok.

3237. Ac. V. die 15 mensis Aprilis a.D. 1784.

[s. 152] Fam. Laurentius Milewski de oppido Risel sutor c.V. ad recommendationem | fam. seniorum contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3238. Ac. V. die 16 mensis Aprilis a.D. 1784.

Fam. <Antonius Woyciechowski^a> de oppido <Tuszyn> sutor c.V. religionis catholicae ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3239. Sub eodem actu.

Fam. <Josephus Słodzinski de oppido Godisławów^b> sutor c.V. religionis catholicae ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3240. Ac. V. die 20 mensis Aprilis a.D. 1784.

[s. 153] Fam. Bernardus Lignau pistor de districtu Rosoliensi oriundus religionis catholicae ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum C.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem hac in civitate sive illius suburbiis pro possibilitate facultatum suarum acquisiturum obtulit et declaravit.

3241. Ac. V. die 22 mensis Aprilis a.D. 1784.

Fam. Theodor Manungiewicz mercator c.V. de oppido Kamieniec Podolski oriundus religionis catholicae ^c-ad recommendationem fam. Antonii Muradowicz mercatoris c.V. |~~-ius-~~ praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit^b.

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b Dop. w pozostawionej luce.

^{c-c} Dop. inną ręką.

3242. Sub eodem actu.

Fam. Jacobus Janowski figulus de oppido Rozano religionis catholicae ad recommendationem fam. seniorum contubernii figulorum C.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem hac in civitate sive illius suburbiis pro possibilitate facultatum suarum acquisiturum obtulit et declaravit.

3243. Ac. V. die 24 mensis Aprilis a.D. | 1784.

[s. 154]

Fam. Petrus Kowalski professione sutor religionis catholicae de oppido Brzeznica oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C.A.V. praestito iuramento fidelitatis et obedientiae die hodierna in actu contenta ius civile civitate istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem hac in civitate sive illius suburbiis pro possibilitate facultatum suarum acquisiturum obtulit et declaravit.

3244. Proconsul et consules civitatis Saecrae Regiae Maiestatis Residentialis A.V.

Notum testatumque praesentibus literis nostris omnibus quorum interest et ad quoscunque praesentes nostrae devenerint literae fam. Franciscum Kielc de civitate Ausig in Bohemia sita oriundum professione vitriarium adhuc in anno 1774 praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius ad recommendationem fam. seniorum contubernii vitriariorum C.A.V. factam (prout super eo <nob. et spb. Adam Kowalski consul civitatis istius et anni eiusdem thesaurarius [-civitatis istius-] attestatur) suscepisse, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissum fuisse et in usu earundem libertatum adusque extitisse et uti civem iuratum quoad vixerit extare debere in quorum fidem praesentes manu generosi notarii nostri sub scriptas sigillo civitatis istius communiri iussimus datum Varsaviae die 24 mensis Aprilis a.D. 1784¹.

3245. Ac. V. die 30 mensis Aprilis a.D. | 1784.

[s. 155]

Fam. Vacuum.

3246. Ac. V. die 7 mensis Maii a.D. 1784.

Fam. Joannes Andreas Fischer coriarius c.V. de oppido Sztendel in provincia Aldamask sito oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii coriariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3247. Sub eodem actu.

Fam. <Joannes Georgius Kurtz coriarius c.V. de Vitembergensi Ducatu^a> oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii [-vitriariorum-] coriariorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in

^a Dop. w pozostawionej luce.

¹ Zob. zap. 2477.

actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3248. Ac. V. die 12 mensis Maii a.D. 1784.

[s. 156] Cieciewierski.

Fam. Antonius Cieciewierski lanio c.V. de Zaiezierze in terra Dobrinensi sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii lanionum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3249. Ac. V. die 29 mensis Maii a.D. 1784.

Wilankiewicz.

Fam. Casimirus Wilankiewicz professione sutor religionis catholicae de oppido Nowy Targ oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna in actu contenta ius civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3250. Ac. V. die 1 mensis Iulii a.D. 1784.

Zalewski.

[s. 157] Fam. Samuel Zalewski mercator c.V. de oppido Hława in Prussia sita oriundus <acatholicus> ad recommendationem nob. et | hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3251. Sub eodem actu.

Ortman.

Fam. Adalbertus Ortman mercator c.V. Gedani oriundus acatholicus ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3252. Ac. V. die 8 mensis Iulii a.D. 1784.

Bobrowski.

Fam. Laurentius Bobrowski Varsaviae^a oriundus religionis catholicae professione sartor tandem nihil valet. Vacuum¹.

^a W rkps.: Varsavia.

¹ Przyjęty 1785, zob. zap. 3326.

3253. Sub eodem actu.

Vacuum.

[s. 158]

3254. Ac. V. die 17 mensis Iulii a.D. 1784.

Wagner.

Fam. Carolus Weniger sutor de civitate Brausberg oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3255. Ac. V. die 21 mensis Iulii a.D. 1784.

Brazeyt.

Fam. Godefredus Brazeyt ferrifaber de civitate Weylau in Prussia sita <oriundus religione acatholicus> ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus | caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis acquisiturum [obtulit et declaravit].

[s. 159]

3256. Sub eodem actu.

Kleyn.

Fam. Vilhelmus Kleyn ferrifaber de civitate |-Krolewicz-| <Regiomonti> oriundus acatholicus ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3257. Ac. V. die 9 mensis Augusti a.D. 1784.

Ingiermann.

Fam. Carolus Henricus Ingiermann [s] aurifex Dresdae oriundus evangelicus ad recommendationem fam. seniorum contubernii aurificum C.A.V. ius civile civitatis istius die 25 mensis Maii anno currente 1784 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3258. Ac. V. die 28 mensis Augusti a.D. 1784.

Neyman.

Fam. Joannes Deodatus Neyman de civitate | Zyttau oriundus religionis catholicae professione clunifex ad recommendationem fam. seniorum contubernii clunificum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem^a A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus

[s. 160]

^a Popr. z: istius.

caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus et reliquum scribatur secundum formam.

3259. Sub eodem actu.

Sikorski.

Fam. Paulus Sikorski sutor c.V. religionis catholicae ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum acquisiturum hac in civitate sive illius suburbiis obtulit et declaravit.

3260. Ac. V. die 2 mensis Septembris a.D. 1784.

Piechalski.

[s. 161] Fam. Mathaeus Piechalski chirurgus de oppido Tarczyn In terra Varsaviensi sito <oriundus> religionis catholicae ad recommendationem hon. Stanislai Koszewski senioris et Josephi Piotrowski confraternitatis chirurgorum civitatis istius praestito fidelitatis et | obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum acquisiturum hac in civitate sive illius suburbiis obtulit et declaravit.

3261. Ac. V. die 20 mensis Septembris a.D. 1784.

Nankiewicz.

Fam. Sebastianus Nankiewicz ferrifaber oriundus de civitate Złoczow religionis catholicae ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3262. Ac. V. die 2 mensis Octobris a.D. 1784.

Fam. Antonius Minkiewicz ferrifaber Varsaviae oriundus religionis catholicae ad recommendationem fam. Bartholomaei Minkiewicz parentis sui praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 25 mensis Septembris anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3263. Ac. V. die 16 mensis Octobris a.D. 1784.

[s. 162] Andens.

Fam. Samuel Ernestus Andens religionis reformatae professione smegmator oriundus de oppido Leszno in Magna Polonia oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii smegmatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui

se quovis tempore producturum et possessionem hac in civitate vel illius suburbiis inter in spatium unius anni iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. acquisiturum obtulit et declaravit.

3264. Ac. V. die 21 mensis Octobris a.D. 1784.

Proconsul et consules civitatis Sacrae Regiae Mayestatis Residentialis A.V.

Notum testatumque facimus praesentibus literis nostris omnibus quorum interest et ad quoscumque presentes nostro devenerint literae fam. Joannem Brauze professione orichalcarium de civitate Grossenhan in Saxonia sita oriundus religione acatholicum adhuc in anno 1783 die 2 Februarii praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius ad | recommendationem fam. Jacobi Leszyński sartoris c.V. factam (prout super eo nob. et spb. Joannes Gidelski consul civitatis istius et anni eiusdem thesaurarius attestatur) suscepit, ad iura privilegia, libertates et immunitates, quibus caeteri cives gaudent, admissum fuisse et in usu eorundem libertatum adusque extitisse et uti civem iuratum quoad vixent extare debere. In quorum fidem praesentes manu generosi notarii nostri subscriptas sigillo civitatis istius communiri iussimus. Ac. V. die et anno ut supra.

[s. 163]

3265. Ac. V. die 3 mensis Novembris a.D. 1784.

Czochanski.

Fam. Joannes Czochanski doliator c.V. religionis catholicae oriundus de oppido Czochaniae ad recommendationem fam. seniorum contubernii doliatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3266. Ac. V. die 10 mensis Decembris a.D. 1784.

Hon. Carolus Szultz | -de civitate | ex Majori Polonia | -sita | oriundus mercator religionis acatholicae ad recommendationem nob. et hon. Joan | nis Dekert et Antonii Schvalie scabinorum civitatis istius confraternitatis mercatorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 164]

3267. Sub eodem actu.

Fam. Vilhelmus Augustus Arent ex Silesia oriundus mercator ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Antonii Chevalier scabinorum civitatis istius confraternitatis mercatorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3268. Ac. V. die 13 mensis Decembris a.D. 1784.

Fam. Joannes Fridericus Weber mercator religionis acatholicae de Merszburg in Saxonia oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Antonii Schevalier scabinorum civitatis istius confraternitatis mercatorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

Incipit a.D. 1785

3269. <Ac. V. die 25 mensis Ianuarii a.D. 1785.^a> Sub eodem actu.

[s. 165] Litkie.

Fam. Joannes Litkie Regiomonti oriundus ad recommendationem fam. Gabrielis Frantz c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die in actu contenta anno currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3270. Sub eodem actu.

Szultz.

Fam. Joannes Szultz Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Gabrielis Frantz frenificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die in actu contenta anno currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3271. Sub eodem actu.

Szultz.

[s. 166] Fam. Daniel Szultz Varsaviae ad recommendationem fam. Gabrielis Frantz frenificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta anno currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus | literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3272. Sub eodem actu.

Litkie.

Fam. Joannes Sigismundus Litkie Regiomonti oriundus ad recommendationem fam. Gabrielis Frantz frenificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta anno currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi

^a Dop. późniejsza.

ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3273. Ac. V. die 14 mensis Februarii a.D. 1785.

Zawadzki.

Fam. Franciscus Zawadzki stannifusor religionis catholicae oriundus de civitate Suraz ad recommendationem fam. seniorum contubernii stannifusorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3274. Ac. V. die 17 mensis Februarii a.D. 1785.

Fam. Michael Zelkow mercator de civitate Lambur in Pomerania Suetica sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 167]

3275. Sub eodem actu.

Fam. Samuel Gorny mercator c.V. de civitate Goldap in Prussia sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta anno currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3276. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Theodorus Holst mercator Gedani oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta anno currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 168]

3277. Sub eodem actu.

Fam. Deodatus Breunig mercator Varsaviensis ex Majori Polonia ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

3278. Sub eodem actu.

Fam. [-Josephus Strachonski-] Joannes Klöck mercator religionis catholicae de oppido Farchand in comitatu Werdenfels sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die in actu contenta suscepit. Reliquum scribatur secundum formam.

3279. Ac. V. die 18 mensis Februarii a.D. 1785.

Fam. Natanael Ludovicus Bonesse mercator religionis acatholicae de <oppido Czernikaw^a> oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates etc. Secundum formam scribatur.

3280. Sub eodem actu.

[s. 169] Fam. Josephus Strachowski^b religionis catholicae oriundus de civitate Mölsag in Varmia sita ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die in actu contenta suscepit. Reliquum scribatur secundum formam.

3281. Sub eodem actu.

Blanc.

Fam. Jacobus Laurentius Blanc patritius Geneventis Genevae oriundus religione acatholicus^c ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Antonii Chevalier seniorum confraternitatis mercatorum C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem hac in civitate, sive illius suburbiis intra spatium unius anni etc.

3282. Ac. V. die 26 mensis Februarii a.D. 1785.

[s. 170] Kiersniewski.

Fam. Thomas Kiersniewski piscator^d Varsaviae oriundus religionis catholicae ad recommendationem fam. Matheae Kielowicz et Francisci Kwiecinski senioris <contubernii> piscatorum^e C.A.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem hac in civitate sive illius suburbiis pro possibilitate facultatum suarum acquisiturum obtulit et declaravit.